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RPS/Säk

FÖRHÖR

Sid 9

1987-10-23

Kanske var det just denna som man reagerat inför, menade han. Datan stod nämligen helt öppet på det aktuella bordet. Något annat än det som han nu räknat upp, kunde han inte erinra sig. Vad det avsåg energienheten menade TELL, att det antagligen var en transformator san amformade den vanliga sträninen till lågspänd ström. På fråga till TELL huruvida just denna del av utrustningen kunde se underlig ut, bestyrkte TELL detta i det fall man inte visste vad det var. Det såg just ut som "elektroniska prylar", menade han. På direkt fråga till TELL vad han hade i en speciell väska, som gjorde intryck av att ha cellplastsinredning, eller liknande, svarade TELL, att den var till hans videokamera. Eftersom han dock vid tidpunkten för vattenläckan hade lagt just den väskan i sängen som huvudkulde och täckt över den med sedvanlig sängutrustning för undvikande av stöld vid eventuellt inbrott, stod inte denna framme i lägenheten. Datorn hade TELL matat in diverse uppgifter tillika med att det fanns olika spel till densamma. Det var vad han använde datorn till. Videokameran använde TELL för att filma vänner och bekanta och. Det var hans hobby som han hade stort intresse av. På fråga huruvida TELL hade några andra elektroniska grejor som man kunde ha reagerat inför i lägenheten, nämnde han återigen terminalbordet och strömenheten till datorn och alla sladdarna. Under det resonemanget slog det plötsligt TELL, att han också hade en "diskettstation" till datorn. Det var en rektangulär historia med en springa framtill, förklarade TELL. Det var en sak som kunde se underlig ut i det fall man inte visste vad det var, menade han.

En tid senare gjorde TELL en resa tillsammans med en kvinna till Stockholms Central och reste senare vidare, påstod förhörsledaren, utan att angiva något datum. Vid detta tillfälle skulle TELL ha haft föremål med sig. TELL vitsordade resan sam sådan men förklarade, att det var videokameran som han då hade med sig. På direkt fråga om TELL därmed var på det klara med vilken resa som åsyftades, svarade han jakande, och menade att det borde vara resan tillunder "det sista arbetspasset", dvs då han reste på måndag, eller tisdag, den 19 eller 20 oktober 1987, alltså innevarande vecka. Troligen var det dock på måndag, dvs den 19 oktober, eller tisdag tillade han senare ! TELL reste då med tåg tillfrån Stockholms Central, dit han reste med taxibil tillsammans med sin nuvarande flickvän. På frågor förklarade TELL vidare, att han hade med sig väskan med videokameran, en vinröd plastväska am ca 75 x 25 x 10-15 cm tillika med en tygväska, där han hade reseeffekter och tvätt. Förutom
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